[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17 июля 2017г.                                                                                                  № 60
п.ст.Даурия
Об отмене режима  Чрезвычайной ситуации  на территории сельского поселения «Даурское»

На основании Постановления Губернатора Забайкальского края « Об отмене на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации края» от 11 июля 2017 года № 33,  Постановления главы муниципального района «Забайкальский район» № 341 от 12.07.2017г. « Об отмене на территории муниципального района «Забайкальский район» режима «Чрезвычайной ситуации»,  Администрация сельского поселения «Даурское»,
1. постановляет:
2. Отменить на территории сельского поселения «Даурское» режим  чрезвычайной ситуации с 17 июля 2017 года.

3. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Даурское»  № 58 от 30 июня 2017 года « О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Даурское».

4. Опубликовать настоящее  постановление  на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения «Даурское»                             С.А.Гамов